ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ПРИКУБАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОКУБАНСКОГО РАЙОНА

G5. 7̂
п. Прикубанский

О принятии дополнительных мер для обеспечения пожарной
безопасности на территории Прикубанского сельского поселения

Новокубанского района в весенне-летний период 2017 года

В соответствии со ст. 30 Федерального закона Российской
Федерации от 21 декабря 1994 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности» в
целях предотвращения возникновения пожаров на территории
Прикубанского сельского поселения Новокубапского района и снижения
последствий от них, в связи с повьппением пожарной опасности в весенне
летний период 2017 года п о с т  а н о в л я ю :

1. Запретить выжигание мусора в населенных пунктах
Прикубанского сельского поселения.

2. Запретить перекрытие дорог, проездов, используемых для
движения пожарной техники, без согласования с государственной
противопожарной службой Новокубанского района.

3. Запретить сжигание на полях пожнивных остатков и сорной
растительности, складирование пожнивньж остатков и других материалов в
охранной зоне воздупшых линий электропередач, определяемой полосой
земли, расположенной на 30 метров вправо и влево от крайних проводов ВЛ-
220-330-500КВ.

4. Признать утратившим силу постановление адмикшстрации
Прикубанского сельского поселения Новокубанского района от 8.04.2016
года № 55 «О принятии дополнительных мер для обеспечения пожарной
безопасности на территории Прикубанского сельского поселения
Новокубанского района».

5. Обнародовать данное постановление в общедоступных
информационных ресурсах Прикубанского сельского поселения.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю
за собой.

7. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Прикубанского сельского
Поселения Новокубанского района М. А. Солопов